



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000026/2013, de 04/06/2013.

10477.9 - OFICINA MECANICA RODOCAR LTDA ME						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
001	1,00000	JG	53,3300	53,33	MEN. PREÇO	0001-FORD
BORRACHA DE PORTA						
002	1,00000	PC	91,6700	91,67	MEN. PREÇO	0001-FORD
BORRACHA PARABRISA						
003	1,00000	JG	59,0000	59,00	MEN. PREÇO	0001-FORD
CANALETAS E PESTANAS						
004	1,00000	PC	48,0000	48,00	MEN. PREÇO	0001-FORD
EMBLEMA FORD						
005	1,00000	JG	90,6300	90,63	MEN. PREÇO	0001-FORD
SUPORTE CABINE						
006	1,00000	JG	53,6700	53,67	MEN. PREÇO	0001-FORD
SUPORTE FRENTE						
007	1,00000	PC	38,6700	38,67	MEN. PREÇO	0001-FORD
MIOLO TRANCA PORTA						
008	2,00000	PC	51,0700	102,14	MEN. PREÇO	0001-FORD
FECHADURA PORTA						
009	1,00000	PC	92,6700	92,67	MEN. PREÇO	0001-FORD
FECHADURA CAPO						
010	4,00000	JG	16,6700	66,68	MEN. PREÇO	0001-FORD
PINO DE PORTA						
011	1,00000	JG	34,3300	34,33	MEN. PREÇO	0001-FORD
PALHETAS LIMPADOR						
012	30,00000	PC	1,5000	45,00	MEN. PREÇO	0001-VONDER
PARAFUSOS / REBITES						
013	10,00000	UND	100,4700	1.004,70	MEN. PREÇO	0001-DUPONT
MATERIAL DE PINTURA						
014	10,00000	UND	25,6700	256,70	MEN. PREÇO	0001-DUPONT
MATERIAL DE CHAPEACAO						
015	5,00000	UND	13,0000	65,00	MEN. PREÇO	0001-DUPONT
MATERIAL DE LIMPEZA						
016	20,00000	HR	27,0000	540,00	MEN. PREÇO	0001-
SERVICO DE PINTURA CABINA						
017	10,00000	HR	24,0000	240,00	MEN. PREÇO	0001-
SERVICO DE PINTURA CHASSI						
018	128,00000	HR	18,7500	2.400,00	MEN. PREÇO	0001-
SERVICO DE LATORIA						
019	18,00000	HR	19,0000	342,00	MEN. PREÇO	0001-
SERVICO ELETRICO						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

020	36,00000	HR	27,8000	1.000,80	MEN. PREÇO	0001-
SERVICO DE SOLDA						
Total: OFICINA MECANICA RODOCAR LTDA ME				6.624,99		

<i>Total Geral</i>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	6.624,99

BENEDITO NOVO, 24/06/2013.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOAO ULLER Presidente	ANDRESSA ROEDER LOEWEN Membro – Secretário	MARILIA PANOCH Membro
--------------------------	--	--------------------------